Башкортостан Республикаһының Бoрo районы муниципаль районының Урге Ласынтау ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиэте

452477,РБ,Бoрo районы, Урге Ласынтау ауылы, Тыныслык урамы, 34
Тел. 8(34784)3-94-34

	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет
муниципального района
Бирский район
Республики Башкортостан
452477,РБ,Бирский район, село Верхнелачентау, ул.Мира, 34

Тел. 8(34784)3-94-34

           К А Р А Р                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «27» август 2018 й.                     № 20               «27» августа 2018г

О признании утратившим силу Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

На основании протеста Бирской межрайонной прокуратуры № 57а – 2018 от 24.04.2018, в связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» п о с т а н о в л я ю:

1. Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением главы администрации сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от «01» декабря 2017 года № 38 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации по адресу: Республика Башкортостан, Бирский район, с. Верхнелачентау, ул. Мира, д. 34, и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Гареев.Ф.А.